[image: ][image: ]UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA "JÚLIO DE MESQUITA FILHO"
Faculdade de Ciências e Letras Câmpus de Assis
PORTARIA da Diretoria Nº 59, de 07 de junho de 2019

Dispõe sobre a dispensa e integração de membros na Comissão Permanente de Ensino desta Faculdade.

A DIRETORA DA FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS DE ASSIS, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pelo artigo 48 do Estatuto e pelo artigo 43 do Regimento Geral da UNESP, tendo em vista o disposto no artigo 1º, inciso I da Portaria nº134-D, de 14/10/2005, expede a seguinte portaria:
[bookmark: __DdeLink__249_2507447546]Artigo 1º – Dispensando, a pedido, os senhores JOSÉ LUÍS BENDICHO BEIRED, RG nº 10.668.578, e CARLOS ALBERTO SAMPAIO BARBOSA, RG nº 16.853.137-9, da  representação titular e suplente, respectivamente, na Comissão Permanente de Ensino desta Faculdade, para a qual foram indicados pela Portaria nº 64/2017-D.

   Artigo 2o – Passam a integrar a Comissão Permanente de Ensino desta Faculdade, na qualidade de Coordenador e Vice-Coordenador  do Programa de Pós-Graduação em História desta Faculdade, os senhores:
T:  Carlos Alberto Sampaio Barbosa, RG nº 16.853.137-9
S:  José Luís Bendicho Beired, RG nº 10.668.578

Artigo 3o – O mandato dos membros referidos no artigo anterior será no período de 01/06/2019 a 31/05/2021.
Artigo 4o – Esta portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 01/06/2019.

Assis, 07 de junho de 2019.

Profa. Dra. Andréa Lucia Dorini de Oliveira Carvalho Rossi
                       Diretora de Unidade

[image: ]

Dom Antonio, 2100 - CEP: 19806900 - Assis/SP
Faculdade de Ciências e Letras	1/1
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg